

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>01</b>	<b>בית ספר אלסלאם</b>				
<b>01.07</b>	<b>מתקני תברואה</b>				
<b>01.07.041</b>	<b>אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות</b>				
01.07.041.0010	אסלה מחרס לבן סוג א' - לרבות מושב, מכסה כבד מפלסטיק ומיכל הדחה מפלסטיק דו כמותי דגם "P" או ש"ע מחיר בסיס 500 שח/יח	יח'	7.00	1,000.00	7,000.00
	<b>סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות</b>				<b>7,000.00</b>
<b>01.07.042</b>	<b>כיורים</b>				
01.07.042.0110	כיור רחצה מחרס לבן אובלי סוג א' מודבק מתחת למשטח דגם "נופר" או ש"ע מחיר בסיס 250 שח/יח	יח'	2.00	500.00	1,000.00
	<b>סה"כ לכיורים</b>				<b>1,000.00</b>
<b>01.07.045</b>	<b>ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</b>				
	הערות: 1. סוללה = סוללה למים קרים וחמים. 2. המחירים כוללים אספקה והתקנה בשלמות של הברזים, חיבור למערכות מים, לרבות האביזרים הדרושים כגון: סיפון לכיורים, ברזי ניל, צינור מאריך גמיש לברזי ניל.				
01.07.045.0100	ברז "נפטון" בעמידה למים קרים מק"ט 303210 או ש"ע, פיה קצרה קבועה גימור כרום, מותקן מושלם לרבות ברז ניל וכל חומרי העזר "מחיר בסיס 200 שח/יח"	יח'	2.00	400.00	800.00
	<b>סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</b>				<b>800.00</b>
<b>01.07.046</b>	<b>משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים</b>				
01.07.046.0016	משטח שיש (אבן) גרניט "סרדו" בעובי 2 ס"מ קנטים 20/20 מ"מ בהיקף לרבות מדידה, הובלה והרכבה	מ"ר	2.00	800.00	1,600.00
	<b>סה"כ למשטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים</b>				<b>1,600.00</b>
<b>10,400.00</b>	<b>סה"כ למתקני תברואה</b>				
<b>01.10</b>	<b>עבודות ריצוף וחיפוי</b>				
<b>01.10.001</b>	<b>הערות כלליות לפרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי</b>				
	2. כל העבודות בפרק זה כפופות לנאמר ב"מפרט כללי לעבודות בנין" ("האוגדן הכחול"), כולל אופני המדידה, אלא אם צויין אחרת בסעיף.				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ להערות כלליות לפרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי				0.00
<b>01.10.010</b>	<b>ריצוף באריחי טרצו</b>				
01.10.010.9000	פירוק ריצוף קיים	מ"ר	50.00	20.00	1,000.00
	סה"כ לריצוף באריחי טרצו				1,000.00
<b>01.10.031</b>	<b>ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה</b>				
01.10.031.0015	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה כנגד החלקה במידות 20/20 , 30/30 ס"מ, מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר לרבות רובה אקרילית .	מ"ר	20.00	200.00	4,000.00
	סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				4,000.00
<b>01.10.050</b>	<b>חיפוי קירות</b>				
01.10.050.0008	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 15/15 ס"מ או 10/30 ס"מ, מחיר יסוד 55 ש"ח/מ"ר לרבות רובה אקרילית .	מ"ר	50.00	200.00	10,000.00
	סה"כ לחיפוי קירות				10,000.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				15,000.00
<b>01.98</b>	<b>98</b>				
01.98.0010	1. אספקה מכסה פליז להתאמת קופסת ביקורת 4" לפני ריצוף	יח'	5.00	40.00	200.00
01.98.0020	פירוק ופינוי אסלה לרבות מיכל הדחה קומפלט	יח'	7.00	80.00	560.00
01.98.0030	פירוק ופינוי קרמיקה /ריצוף מהריצפה והקירות	מ"ר	80.00	30.00	2,400.00
01.98.0040	איטום ריצפת שרותים בחומר סיקה לסטיק 560 לרבות יציקת מידה ורולקה 6/6 ס"מ .	מ"ר	20.00	60.00	לא לסיכום
01.98.0050	בלתי צפויים	יח'	1.00	4,000.00	4,000.00
	סה"כ ל 98				7,160.00
<b>01.99</b>	<b>עבודות אינסטלציה</b>				
01.99.0050	ביטול ופירוק מערכת מים מתחת לריצפה , סתימת ההזנה , והצוע מערכת הזנת מים חדשה לאסלות וכיורים .	קומפ	1.00	2,000.00	2,000.00
	סה"כ לעבודות אינסטלציה				2,000.00
<b>02</b>	<b>בית ספר אלהילאל</b>				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>02.07</b>	<b>מתקני תברואה</b>				
<b>02.07.014</b>	<b>צנרת נחושת למים קרים וחמים</b>				
02.07.014.0010	צינורות נחושת ללא תפר דרג "L" קוטר 1/4" וקוטר חיצוני 9.52 מ"מ למים קרים וחמים מותקנים גלויים או סמויים, מחוברים בהלחמה, לרבות ספחים לרבות ברזי ניל למים חמים וקרים ותחברות למקור המים הכל מושלם לשביעות רצון המזמין.	מ'	60.00	52.00	3,120.00
	<b>סה"כ לצנרת נחושת למים קרים וחמים</b>				<b>3,120.00</b>
<b>02.07.041</b>	<b>אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות</b>				
02.07.041.0010	אסלת ילדים מחרס לבן סוג א' - לרבות מושב, מכסה כבד מפלסטיק ומיכל הדחה מפלסטיק דו כמותי דגם "P" או ש"ע לרבות פירוק אסלה קיימת והשלמת העבודה לשביעות רצון הממזמין.	יח'	1.00	900.00	900.00
	<b>סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות</b>				<b>900.00</b>
<b>02.07.045</b>	<b>ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</b>				
02.07.045.0127	נגיש- סוללה לכיור בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69803 או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר	יח'	1.00	500.00	500.00
	<b>סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</b>				<b>500.00</b>
	<b>סה"כ למתקני תברואה</b>				<b>4,520.00</b>
<b>02.08</b>	<b>מתקני חשמל</b>				
<b>02.08.018</b>	<b>נקודות בתי תקע</b>				
02.08.018.0010	נקודת בית תקע מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3X1.5 מ"מ, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	נק'	2.00	132.00	264.00
	<b>סה"כ לנקודות בתי תקע</b>				<b>264.00</b>
	<b>סה"כ למתקני חשמל</b>				<b>264.00</b>
<b>02.10</b>	<b>עבודות ריצוף וחיפוי</b>				
<b>02.10.050</b>	<b>חיפוי קירות</b>				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.10.050.0008	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/60 ס"מ או 10/30 ס"מ, מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר לרבות רובה אקרילית .	מ"ר	2.00	260.00	520.00
	<b>סה"כ לחיפוי קירות</b>				<b>520.00</b>
	<b>סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי</b>				<b>520.00</b>
<b>02.22</b>	<b>רכיבים מתועשים בבניין</b>				
<b>02.22.011</b>	<b>מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות</b>				
02.22.011.0010	מחיצות גבס חסין אש ורטיבות חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 75 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, שפכטל צביעה בסופרקריל, המדידה נטו - ללא פתחים (חיזוק לפתחים עם ניצבים בעובי מעל 1.2 מ"מ ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	5.00	220.00	1,100.00
	<b>סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות</b>				<b>1,100.00</b>
	<b>סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין</b>				<b>1,100.00</b>
<b>02.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				
02.98.0010	ארון מטבח מעץ סנדויץ וחיפוי פורמאיקה במידות 2.0/0.6/0.88 מחולק למגירות ומדפים לרבות כיור מטבח 0.6 מ' ומשטח שיש טורקי כולל קנטים 20/20 מ"מ הכל מושלם לשביעות רצון המזמין .	קומפ	1.00	4,500.00	4,500.00
02.98.0020	יצירת שער כנף פישפש בתוך שער גדול במידות 1.10/2.10 מ' נגרר לרבות צלנדר ומנגנון נעילה מגולוון צבוע בתנור, העבודה קומפלט מושלמת לשביעות רצון המזמין .	קומפ	1.00	2,700.00	2,700.00
02.98.0030	אספקה והתקנת מחיצה מזכוכית בעובי 12 מ"מ במידות 2.3/2.4 מ' לרבות דלת כנף ציר מחוזקת יציבה לקירות, עבודה מושלמת לשביעות רצון המזמין .	קומפ	1.00	4,000.00	4,000.00
02.98.0040	פירוק ופינוי לוח כיתה למקום שיורה עליו המזמין .	יח'	1.00	150.00	150.00
02.98.0050	אספקה והתקנת רשת פלדה 15/5/0.4 מ"מ מאחורי שער קטרגל מחוזקת לגדר קיימת לשביעות רצון המזמין .	מ"ר	4.00	150.00	600.00
02.98.0060	בלתי צפויים	יח'	1.00	10,000.00	10,000.00
	<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>				<b>21,950.00</b>
<b>03</b>	<b>חט"ב ערערה</b>				
<b>03.10</b>	<b>עבודות ריצוף וחיפוי</b>				

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				<b>רצפות עץ</b>	<b>03.10.090</b>
12,110.00	173.00	70.00	מ"ר	רצפת פרקט למינציה דמוי עץ בגוונים שונים, בעובי 8 מ"מ דגם "EGGER", בהתקנה צפה ע"ג משטח מיושר וקשיח (הנמדד בנפרד), מחיר יסוד 90 ש"ח/מ"ר לרבות פנל פולמרי לבן .	03.10.090.0040
<b>12,110.00</b>				<b>סה"כ לרצפות עץ</b>	
<b>12,110.00</b>				<b>סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי</b>	
				<b>עבודות צביעה</b>	<b>03.11</b>
				<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	<b>03.11.011</b>
31,250.00	12.50	2,500.00	מ"ר	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	03.11.011.0207
<b>31,250.00</b>				<b>סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	
<b>31,250.00</b>				<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>	
				<b>עבודות נוספות</b>	<b>03.98</b>
1,000.00	20.00	50.00	מ'	חידוש צביע למאחזי יד במדריגות בגוון לפי בחירת המזמין	03.98.0010
500.00	250.00	2.00	יח'	אספקה והחלפת זכוכית 3+3 במידות 1.0/1.0 מ' לרבות סליקון וחומרי אטימה לשביעות רצון המזמין	03.98.0020
6,900.00	2,300.00	3.00	קומפ	פירוק דלת מאלומיניום, אספקה והתקנת דלת ציר שני אגפים צבועה כדוגמת הקיימת מפרופיל של קליל 4500 או ש"ע במידות 1.5/2.54.0-6.0 מ' מושלמת לרבות ידית בהלה .	03.98.0030
1,000.00	500.00	2.00	קומפ	אספקה והתקנת ארון מעץ סנדויץ צבוע "דיקט" לכיסוי לוח חשמל עם נעילה במידות 78/0.16./1.2 + 75/0.8/0.32 מ'.	03.98.0040
10,000.00	10,000.00	1.00	יח'	בלתי צפויים	03.98.0050
<b>19,400.00</b>				<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>	
				<b>אלנהדה</b>	<b>04</b>
				<b>מתקני תברואה</b>	<b>04.07</b>
				<b>צנרת נחושת למים קרים וחמים</b>	<b>04.07.014</b>

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
04.07.014.0010	צינורות נחושת ללא תפר דרג "L" קוטר "1/4" וקוטר חיצוני 9.52 מ"מ למים קרים וחמים מותקנים גלויים או סמויים, מחוברים בהלחמה, לרבות ספחים מחוברים למקור מים דרך ארון קיים וחדירה לקיר.	מ'	10.00	60.00	600.00
	<b>סה"כ לצנרת נחושת למים קרים וחמים</b>				<b>600.00</b>
<b>04.07.045</b>	<b><u>ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</u></b>				
04.07.045.0127	נגיש- סוללה לכיור בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69803 או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר	יח'	1.00	500.00	500.00
	<b>סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים</b>				<b>500.00</b>
	<b>סה"כ למתקני תברואה</b>				<b>1,100.00</b>
<b>04.11</b>	<b><u>עבודות צביעה</u></b>				
<b>04.11.011</b>	<b><u>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</u></b>				
04.11.011.0205	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, בשתי שכבות, ללא שכבת יסוד	מ"ר	80.00	15.00	1,200.00
	<b>סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>				<b>1,200.00</b>
	<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>				<b>1,200.00</b>
<b>04.98</b>	<b><u>עבודות נוספות</u></b>				
04.98.0010	ארון מטבח מעץ סנדויץ מחופה פורמאיקה במידות 2.0/0.6/0.88 מ' מחולר למגירות ומדפים לרבות כיור מטבח 0.6 מ' ומשטח שיש טורקי כולל קנטים 20/20 מ"מ הכל מושלם לשביעות רצון התושבים.	קומפ	1.00	4,500.00	4,500.00
	<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>				<b>4,500.00</b>
<b>05</b>	<b><u>תיכון ערערה</u></b>				
<b>05.06</b>	<b><u>נגרות אומן ומסגרות פלדה</u></b>				
<b>05.06.010</b>	<b><u>דלתות עץ, פולימר וזכוכית</u></b>				
05.06.010.0040	דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 70-80/210 ס"מ, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ, מעטפת הדלת מעץ בוק עובי 3 ס"מ, ציפוי L.C.P לדלת ולמשקוף מעץ אורן לרבות מעצור ומגן אצבעות	יח'	4.00	1,720.00	6,880.00
	<b>סה"כ לדלתות עץ, פולימר וזכוכית</b>				<b>6,880.00</b>
	<b>סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה</b>				<b>6,880.00</b>

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>05.11</b>	<b>עבודות צביעה</b>				
<b>05.11.011</b>	<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>				
05.11.011.0207	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	מ"ר	4,000.00	12.50	50,000.00
<b>50,000.00</b>	<b>סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>				
<b>50,000.00</b>	<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>				
<b>05.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				
05.98.0010	אספקה והתקנת סככה מפלדה מגולוונת וצבועה וסאנראפ לבן במידות 2.0/1.2 מ' מותקנת מעל ברזיות מים עד גמר מושלם לשביעות רצון המזמין .	קומפ	1.00	2,200.00	2,200.00
05.98.0020	שיקום שרותים , קירות מלוחות צמנטבורד , אסלה דגם P קומפלט לרבות שפכטל וצבע סופרקריל לשביעות רצון המזמין.	קומפ	1.00	3,200.00	3,200.00
05.98.0030	אספקה והתקנת מזחילה מפח מגולוון בעובי וחתך כדוגמת הקיים מחוזק בין הקיר לתקרת אסכורית עד קבלת עבודה מושלמת לשביעות רצון המזמין .	מ'	26.00	140.00	3,640.00
05.98.0040	בלתי צפויים	יח'	1.00	10,000.00	10,000.00
<b>19,040.00</b>	<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>				
<b>06</b>	<b>אלמנאר</b>				
<b>06.51</b>	<b>סלילת כבישים ורחבות</b>				
<b>06.51.010</b>	<b>עבודות הכנה ופירוק</b>				
06.51.010.0400	פירוק ופינוי מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	40.00	12.20	488.00
<b>488.00</b>	<b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>				
<b>06.51.040</b>	<b>עבודות אספלט</b>				
06.51.040.0022	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן 10-68 PG, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	40.00	46.00	1,840.00
<b>1,840.00</b>	<b>סה"כ לעבודות אספלט</b>				
<b>2,328.00</b>	<b>סה"כ לסלילת כבישים ורחבות</b>				
<b>06.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
6,750.00	450.00	15.00	מ"ר	פירוק ופינוי משטחי גרנוליט מתפוררים ויציקת משח גרנוליט חדשים כדוגמת הקיים "שני קטעים" בשטח כולל כ- 15 מ"ר.	06.98.0010
600.00	150.00	4.00	מ'	תיקון תפר התפשטות מפורק לרבות סרגל אלומיניום U.	06.98.0020
5,000.00	5,000.00	1.00	יח'	בלתי צפויים	06.98.0030
<b>12,350.00</b>				<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>	
				<b>מקיף עארה</b>	<b>07</b>
				<b>עבודות צביעה</b>	<b>07.11</b>
				<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	<b>07.11.011</b>
6,250.00	12.50	500.00	מ"ר	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	07.11.011.0207
<b>6,250.00</b>				<b>סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	
<b>6,250.00</b>				<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>	
				<b>עבודות נוספות</b>	<b>07.98</b>
5,600.00	2,800.00	2.00	קומפ	שיקום מערכת ברזי שתיה קיימות, אספקת משטחי שיש טורקי לרבות תמיכות למשטח משיש כדוגמת המשח העליון וקנטים 20/20 מ"מ בהיקף המשטח עד השלמת העבודה קומפלט לשביעות רצון המזמין.	07.98.0010
1,230.00	410.00	3.00	יח'	תיקון דלתות אלומיניום מאגף / שני אגפים.	07.98.0020
<b>6,830.00</b>				<b>סה"כ לעבודות נוספות</b>	
				<b>בית ספר אלדהראת</b>	<b>08</b>
				<b>עבודות צביעה</b>	<b>08.11</b>
				<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	<b>08.11.011</b>
11,250.00	12.50	900.00	מ"ר	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	08.11.011.0207
<b>11,250.00</b>				<b>סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>	
<b>11,250.00</b>				<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>	
				<b>עבודות נוספות</b>	<b>08.98</b>
4,000.00	4,000.00	1.00	יח'	בלתי צפויים	08.98.0010



סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות נוספות				4,000.00
<b>09</b>	<b>בית ספר עארה ב</b>				
<b>09.06</b>	<b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>				
<b>09.06.010</b>	<b>דלתות עץ, פולימר וזכוכית</b>				
09.06.010.0040	דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 70-80/210 ס"מ, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ, מעטפת הדלת מעץ בוק בעובי 3 ס"מ, ציפוי L.C.P. לדלת ולמשקוף מעץ אורן לרבות מעצור ומגן אצבעות.	יח'	3.00	1,720.00	5,160.00
	סה"כ לדלתות עץ, פולימר וזכוכית				5,160.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				5,160.00
<b>09.11</b>	<b>עבודות צביעה</b>				
<b>09.11.011</b>	<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>				
09.11.011.0207	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	מ"ר	1,200.00	12.50	15,000.00
	סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				15,000.00
	סה"כ לעבודות צביעה				15,000.00
<b>09.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				
09.98.0010	תיקון שער כניסה לבית הספר, לרבות מנגנון ומנוע חשמלי	קומפ	1.00	5,000.00	5,000.00
09.98.0011	בלתי צפויים	יח'	1.00	8,000.00	8,000.00
	סה"כ לעבודות נוספות				13,000.00
<b>10</b>	<b>חווה חקלאית</b>				
<b>10.11</b>	<b>עבודות צביעה</b>				
<b>10.11.011</b>	<b>צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס</b>				
10.11.011.0207	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	מ"ר	500.00	12.50	6,250.00
	סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				6,250.00
	סה"כ לעבודות צביעה				6,250.00
<b>10.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
10.98.0010	בלתי צפויים	יח'	1.00	5,000.00	5,000.00
	סה"כ לעבודות נוספות				5,000.00
<b>11</b>	<b>גני ילדים</b>				
<b>11.34</b>	<b>מערכות גילוי וכיבוי אש</b>				
<b>11.34.012</b>	<b>אביזרים לרכזת ממוענת, במערכת לגילוי אש ועשן</b>				
11.34.012.0050	תיקון והפעלת לחצן אזעקה למערכת ממוענת	יח'	20.00	220.00	4,400.00
	סה"כ לאביזרים לרכזת ממוענת, במערכת לגילוי אש ועשן				4,400.00
	סה"כ למערכות גילוי וכיבוי אש				4,400.00
<b>11.98</b>	<b>עבודות נוספות</b>				
11.98.0010	פירוק ופינוי גלאי ישן קיים בגני הילדים והחלפתם בגלאי עשו חדשים עם צופר גודל 10*36מ"מ וסוללה 9V .	יח'	100.00	65.00	6,500.00
11.98.0020	בלתי צפויים	יח'	1.00	10,000.00	10,000.00
	סה"כ לעבודות נוספות				16,500.00

סה"כ לשיפוץ בתי ספר וגנים 23

**סה"כ לשיפוץ בתי ספר וגנים 23**

34,560.00	01 בית ספר אלסלאם
28,354.00	02 בית ספר אלהילאל
62,760.00	03 חט"ב ערעה
6,800.00	04 אלנהדה
75,920.00	05 תיכון ערעה
14,678.00	06 אלמנאר
13,080.00	07 מקיף עארה
15,250.00	08 בית ספר אלדהראת
33,160.00	09 בית ספר עארה ב
11,250.00	10 חווה חקלאית
20,900.00	11 גני ילדים
316,712.00	סה"כ עלות
53,841.04	מע"מ בשיעור 17%
370,553.04	סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות